



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ
Πλατεία Μπακογιάννη 2
Τ.Κ.62400
ΑΦΜ: 099211572

ΧΡΗΣΗ 2016

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Ημερομηνία : 26/05/2016

Αριθμ. Πρωτ.: 7097

**ΘΕΜΑ: ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ:«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΥΤΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ,
ΛΙΠΑΣΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΒΕΛΤΙΩΤΙΚΩΝ ΕΔΑΦΟΥΣ Δ.Ε. ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ»**

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 687 /2016

Ο Δήμαρχος
Έχοντας υπ' όψη :

1. Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 12,13 του Ν. 2286/1995 "Προμήθειες του Δημοσίου Τομέα".
2. Τις διατάξεις του άρθρου 4 και 23 του ΕΚΠΟΤΑ
3. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
4. Τις διατάξεις της υπ. αριθ. 11389 ΦΕΚ 185/Β/25-3-1993 απόφαση του Υπ. Εσωτερικών "Περί Ενιαίου Κανονισμού Προμηθειών ΟΤΑ "(άρθρο 23).
5. Την 27319/02 (ΦΕΚ 945 Β/24-7-2002) απόφαση του Υπουργείου Ανάπτυξης
6. Την υπ' αριθμ. _25/05/2016_ γνωμοδότηση της αρμόδιας επιτροπής αξιολόγησης (άρθρο 46 Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.).
7. Τη σχετική πίστωση που γράφτηκε στον προϋπολογισμό του Δήμου, Οικονομικού έτους 2016 του ΚΑ 35.6693.03 (Προμήθεια φυτοπαθολογικού υλικού, λιπασμάτων και βελτιωτικών εδάφους Δ.Ε. Στρυμονικού)
8. Την Απόφαση 31/2016 της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε η διάθεση της παραπάνω πίστωσης.
9. Την έκθεση τεχνικών προδιαγραφών.
10. Την με αριθμό 1481/2014 Απόφαση Δημάρχου, περί ορισμού αρμοδιοτήτων των αντιδημάρχων και έτσι όπως τροποποιήθηκε με την υπ' αριθμ. 2104/2014 Α.Δ.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

1. Εγκρίνουμε την έκθεση τεχνικών προδιαγραφών.
2. Αναθέτουμε την προμήθεια που περιγράφεται ως «**Προμήθεια φυτοπαθολογικού υλικού, λιπασμάτων και βελτιωτικών εδάφους Δ.Ε. Στρυμονικού** » και παρουσιάζεται αναλυτικά στον παρακάτω πίνακα για το έτος 2016 στον προμηθευτή:

ΤΣΟΛΑΚΟΥΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΚΑ ΦΑΡΜΑΚΑ,ΦΥΤΑ, ΣΠΟΡΟΙ - Διεύθυνση: 6° ΧΛΜ. ΣΕΡΡΩΝ-ΝΙΓΡΙΤΑΣ

Με συνολική τελική αξία συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α 4.711,52€ σύμφωνα με τη γνωμοδότηση της αρμόδιας επιτροπής αξιολόγησης.

Α/Α	Περιγραφή	Ποσότητα	Τιμή μονάδος χωρίς ΦΠΑ (€)	Σύνολο (€)
1.	Γλυφασέιτ (5λ.)	41	23,50	963,50
2.	Χλωροπυριφος (5λ.)	20	47,00	940,00
3.	Αλιέτ (1κ.)	15	27,50	412,50
4.	Ντεσίς (2,4λ.)	9	38,00	342,00
5.	Λίπασμα 15-8-15 (40κ.)	35	33,50	1.172,50
	Σύνολο (χωρίς ΦΠΑ)			3.830,50
	Φ.Π.Α. 23%			881,02

	Γενικό σύνολο	120		4.711,52
--	----------------------	------------	--	-----------------

3. Η Πληρωμή της αξίας των παραπάνω ειδών θα γίνει από την ταμειακή υπηρεσία του Δήμου με την έκδοση εντάλματος πληρωμής , μετά την υποβολή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.
4. Ο προμηθευτής υποχρεούται να παραδώσει τα ανωτέρω υλικά μετά την υπογραφή της σύμβασης και έως 30 Οκτωβρίου 2016.

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΧΑΒΑΛΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ